⁹ נטע פלדמן הון בריאותי ומדיקולטוריוזציה ב"חברת המשתדכים" החרדית (עבודת גמר לתואר "מוסמך אוניברסיטה", אוניברסיטת תל-אביב – הפקולטה למדעי הרוח, 2015).

¹⁰ בתיה זיבצנר ורוד להמן "השידוכים במגזר החרדי: סמכות, גבולות, מוסדות" מגמות מט 641 (2014).

¹¹ חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), התשי"ג-1953 (להלן: "חוק בתי הדין הרבניים").

¹² בג"ץ 1000/92 בבלי נ' בית הדין הרבני הגדול, פ"ד מח(2) 221 (פורסם בנבו, 7.2.1994).

¹³ אבישלום וסטרייך "בחזרה לעתיד: על עיצובם של הנישואין והגירושין האזרחיים בישראל" דין ודברים י 69 (2017).

“שאין דין איש כדין האישה” – הסתרת טיפול נפשי
בשידוכים: ביקורת מוגבלות ומגדר